Отдел образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

П Р И К А З

28.12.2020 г. №200

Об разработке плана мероприятий по
совершенствованию
повышения ква.квалификации и

системы

профессионального роста педагогов
Ельнинского района на 2021-2022
учебный год

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации
муниципального образования«Ельнинский район» Смоленской области от
28.12.2020 №198 «Об утверждении Положения о системе обеспечения
профессионального развития педагогических работников образовательных
организаций Ельнинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному специалисту Отдела образования Администрации

муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Климовой О.Н - разработать план мероприятий по совершенствованию системы
повышения квалификации и профессионального роста педагогов Ельнинского
район Смоленской области на 2021-2022 учебный год.

2. Старшему менеджеру Отдела образования Администрации
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области,
Доронину А.Н. - направить план мероприятий в образовательные организации,
разместить план мероприятий на сайте Администрации муниципального
образования«Ельнинский район» Смоленской области

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного
специалиста Отдела образования Администрации муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области Климову О.Н .

Начальник Отдела образования Е.П.Николаенков